的预披露公告》（公告编号：2025-116），根据上述公告，张明、张咪、严棋鹏

的减持计划如下：

股东名

称

计划减持

数量

（股）

计划减

持数量

占总股

本比例

减持

方式

减持

期间

减持价格

区间

拟减持

股份来

源

拟减持

原因

张明 559,803 0.79% 集中竞

价或大

宗交易

自公告披露之

日起 15 个交

易日后的 3 个

月内

根据减持

时市场价

格确定

北交所

上市前

取得

个人资

金需求

张咪 49,603 0.07% 集中竞

价或大

宗交易

自公告披露之

日起 15 个交

易日后的 3 个

月内

根据减持

时市场价

格确定

北交所

上市前

取得

个人资

金需求

严棋鹏 99,206 0.14% 集中竞

价或大

宗交易

自公告披露之

日起 15 个交

易日后的 3 个

月内

根据减持

时市场价

格确定

北交所

上市前

取得

个人资

金需求

在上述期限内，信息披露义务人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关

监管规定履行信息披露义务。

除上述减持计划及本次权益变动外，信息披露义务人将在未来 12 个月内根

 8

据个人资金需求情况以及证券市场整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上

市公司持有的股份。若未来发生权益变动之事项，信息披露人将严格按照法律法

规的要求，及时履行信息披露义务。

 9

第四节 权益变动情况

一、信息披露义务人权益变动的基本情况

信息披露义务人 1、信息披露义务人 2、信息披露义务人 3 于 2025 年 11 月

21 日至 2026 年 1 月 9 日通过集中竞价方式合计减持公司股份 610,935 股，占公

司总股本的比例为 0.8622%。

本次权益变动前，信息披露义务人 1、信息披露义务人 2、信息披露义务人

3 合计持有上市公司 7,896,444 股，占公司总股本 11.1435%；信息披露义务人及

其一致行动人合计持有公司 50,213,800 股，占公司总股本的 70.8621%。

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人 1、信息披露义

务人 2、信息披露义务人 3 合计持有公司股份 7,285,509 股，占公司总股本

10.2814%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 49,602,865 股，占

公司总股本的 69.99999%。具体变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本比

例

张爱江
持有股份 34,857,012 49.1905% 34,857,012 49.1905%

其中：无限售条件流通股 8,714,253 12.2976% 8,714,253 12.2976%

张明
持有股份 4,980,946 7.0292% 4,436,863 6.2613%

其中：无限售条件流通股 4,980,946 7.0292% 4,436,863 6.2613%

吉安吉州区

凯达企业管

理咨询中心

（ 有 限 合

伙）

持有股份 4,969,846 7.0135% 4,969,846 7.0135%

其中：无限售条件流通股 4,969,846 7.0135% 4,969,846 7.0135%

张佳
持有股份 2,490,498 3.5146% 2,490,498 3.5146%

其中：无限售条件流通股 622,624 0.8787% 622,624 0.8787%

张咪
持有股份 2,490,498 3.5146% 2,464,754 3.4783%

其中：无限售条件流通股 2,490,498 3.5146% 2,464,754 3.4783%

 10

严棋鹏

持有股份 425,000 0.5998% 383,892 0.5418%

其中：无限售条件流通股 106,250 0.1499% 65,142 0.0919%

合计

持有股份 50,213,800  70.8621% 49,602,865 69.99999%

其中：无限售条件流通股 21,884,417  30.8835% 21,273,482 30.0213%

二、 信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在任

何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

 11

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，

不存在买卖新赣江股票的情况。

 12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在依

照中国证监会和北交所规定应披露而未披露的其他信息。

 13

第七节 信息披露义务人及其一致行动人声明

信息披露义务人及其一致行动人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

 14

第八节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

3、信息披露义务人提供的本报告书披露日前六个月的股票交易记录。

二、备查文件地点

江西新赣江药业股份有限公司证券事务部

 15

附表

简式权益变动报告书

基本情况